
天竜浜名湖鉄道株式会社

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

中止 とさせていただきます。

転車台＆鉄道歴史館見学ツアー中止のお知らせ

● 1月16日（金）転車台見学ツアー（徒歩）午後の部
● 1月18日（日）転車台見学ツアー（徒歩）午前の部 
● 1月27日（火）転車台見学ツアー（徒歩）午後の部 
● 2月2日  (月)～6日（金）転車台見学ツアー（徒歩）午後の部 
● 2月23日（月・祝）転車台見学ツアー（徒歩）午後の部

車両基地内で作業があるため上記のツアーは


